

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36 ИМ. Х. А. ИСАЕВА» г.ГРОЗНОГО Соължа-ГІалин муниципальни юкъардешаран учреждении

«Х.А. Исаевн цІарах йолу юкъардешаран школа №36»

364011, Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Агрономическая, 74, Соължа-ГІала, Агрономически урам,74

тел.: 8(938-020-69-94) e-mail: mbou-sosh36@ yandex.ru

ПРИКАЗ

от 10.01.2022

No 1

г. Грозный

Об утверждении плана введения ФГОС-2021 в МБОУ «СОШ№36 им. Х. А. Исаева» г. Грозного

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью организации применения федеральных государственных образовательных стандартов начального и основного общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287, (далее – ФГОС-2021) в МБОУ «СОШ№36 им. Х. А. Исаева» г. Грозного

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить план введения ФГОС-2021 в МБОУ «СОШ№36 им. Х. А. Исаева» г. Грозного согласно приложению к настоящему приказу.
- 2. Секретарю Магомадовой Т.А. в срок до 18.01.2022 ознакомить с настоящим приказом под подпись работников МБОУ ««СОШ№36 им. Х. А. Исаева» г. Грозного, разместить настоящий приказ на информационном стенде и сайте МБОУ «СОШ№36 им. Х. А. Исаева» г. Грозного в разделе «ФГОС-2021».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по качеству образования Саламову Т.Н.

Директор

Шамилова Х.И.

(подпись)

(Ф.И.О.)

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по кач. обр.

<u>Саламова Т.Н.</u>

(nonnuch

10.01.2022

(дата)

Секретарь (должность)

<u>Т.А. Магомадова</u>

(подпись)

10.01.2022